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Kallis härra Herman Rajamaa,

Sind tervitades, ma lisan siia juurde ärakirja kirjast, m i ^ täna, ühel ajal 
käesolevaga^ saatsin EA tl - Eesti Arhiiv Ühendriikides arhivaarilfe/Ferdinand 
Koolile, ikka veel tolles Hartford! kooli 1968/69 aasta a|ca£eedi asjas. Aga 
ma saatsin selle ärakirja ka Eesti Koolide Keskusele USA-s, Connecticuti E. 
Seltsile ja Hartfordi E.Kooli juhatajale Aleksander Abelile. Mis Sina selle 
ärakirjaga teed, jääb Su oma suva asjaks. Võib olla oleks olnud õige aeda üldse 
mitte kirjutada, vaid küsimust ignoreerida. Aga mind kiusas kurjus näidata, 
juuksekarv on tõesti lõhestatud ja mägi sünnitanud hiire.
Kirjutasin ju Sulle, et kõne all oleva ankeedi puhul kirjutasin üle poolesaja
kirja. Käib et veelgi ei tule lõppu, kuigi olen tüdinenud. Aga see on karistus‘ »
mu edevuse eest! Saatsin ju 17.juunil 1970 oma ankeedi-üldkokkuvõtted (samal
vihu,mis saabus Sulle ja sai E.Õ.K* Bülletääni nr. l8 käsikirjaks) ka EAÜ-le.
Selle arhiivi juhataja ja Connecticuti Eesti Seltsi sekretär on üks ja sama
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Fredinand Kool. Ta sai ühtlasi ka E.Õ.K.Bülletääni nr. l8. Tollel Connecticuti
... r

osariigi eestlaskonnal on nähtavasti liia3.datud enesearvamine. Sealt on USA E. 
Rahvuskomitees tervelt k esindajat, suhtefcliselt enam kui mujalt. SealTon kooli
juhataja A.Abel, siis õpetaja Vaike Lugus (kes Õpetajate päevadel tarka juttu 
rääkis kodust ja koolist), siis Gaston 0, Žandvee E.Koolide Keätuse juhataja, 
ja veel keegi. Nemad näivad olevat hellad nende ettevõtete suhtes. Rahvamaja 
ehk Eesti Maja nad alles plaanitsevad, krunt olemas ja selle korrastamine käsil,

r  ~r *

Mulle näib,et Hartfordi E. Täienduskooli 1968/69.a. ankeet oli täidetud liiga 
lähedalt, napisõnaliselt. Selles polnud mainitud,et Eesti Selts on möödunud 
aastatel püüdnud eesti koole avada, mõned- neist on seisma jäänud jaHartfordi
kooli^ osas on selts sunnitud olnud koguduse pühapäevakooliga ühendama...1
Umbes nii ma lugesin seltsi 20 aasta aruandest. Ehk seetõttu haaratigi kinni 
sealt, kus»saadi - ruumide küsimusest. F .Kool kirjutas mulle,et olevat kahju,
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et seltsilt polevat ka küsitud andmeid selle kooli kohta... Vastasin,et mul 
polnud aega ega võimalust seda teha ja ma ju ei teadnud,et selts on kooli kaasülal
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pidaja..,. Ehk oleks seltsile palsamiks, k u i  sealses bülletäänis juttu te$a 
Hartfordi E. K,$$ list, et ” On selgunud,et Connecticuti Eesti Selts on osutanud 
silmapaistvat huvi sealsete eesti noorte rahvsulikule kasvatamisele, eriti 
eesti koolide asutamisele ning ülalpidamisele.M
UBA Eesti Koolide Keskuse osas on huvitav,et J,Väliseestlse Kalendri 1971fl järgi 
tegutseb selle kõrval edasi ka senine Koolitoimkond USl-s c/o Keeme Käigi.....
Vist on koolitoimkond koolid aastate jooksul igasugustest keskustest võõrutanud
ja harjutanud neid iseseisvalt elama, et võtab aega, enne kui tekib lähem
huvi ja kõnetakt Koolide Keskusega, kes ju nei

i ’ i T

ei saa* *•
Sulle kõike hääd soovides,

vist ma j andu /Likku abi anda
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